
 

                                                                  1.B TÝDENNÍ PLÁN 

                19.6.–23.6.2023 

 

TÉMA TÝDNE: třídní projekt 
 

    
Celý týden se budeme věnovat nácviku prezentace třídního projektu. 
 
 
Dokončíme písanku a také budeme procvičovat psaní dříve probraných písmen 
a slova. 

 
 
Prosím, aby děti měly ve škole knížku, kterou mohou kdykoliv otevřít a začíst se. 
 
 
Začali jsme již s úklidem třídy. Zjistili jsme, že do příštího školního roku nepotřebují 
děti nic z výtvarné výchovy. Vše zrecyklujeme, použijeme a spotřebujeme. Stejně to 
mají děti také s tabulkou a fixou. Sešity, které jsme nedopsali, ponecháme ve škole 

a budeme v nich od září pokračovat.        
 
Ve čtvrtek 22.6. jedeme na náš první školní výlet. Máme zajištěn vlastní autobus. 
Sejdeme se ve třídě v 8:25 hodin. S sebou děti potřebují sportovní oblečení, 

batůžek s pitím a velkou svačinou (na dopoledne i oběd). Zvažte prosím množství sladkostí, 
dětem pak bývá často špatně. Pokud chcete, mohou si děti vzít malý obnos peněz na nákup 
upomínkových předmětů. Oběd již mají děti odhlášený.  Cena výletu – autobus + vstupné 
je 250 korun. Budu vybírat do středy 21.6. Děkuji 
 
 
 
         Pěkný týden přeje uč. Monika 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

                                                                                                           
 


